The teinds of the Selkirkshire estates were in 1647 valued at £210 Scots, and in 1863 the deans raised an action in the Court of Teinds, setting forth that the valuation so made was effected without the requisite sanction, and that it should consequently be rescinded. The Court of Teinds, also the Second Division of the Court of Session, held otherwise, whereupon the deans appealed to the House of Lords, which, on the 18th March 1869, affirmed with costs the judgments of the courts below.

REGISTRUM
CAPELLÆ REGIÆ STRIVELINENSIS.

REGISTRUM

CAPELLÆ REGLÆ STRIVELINENSIS.

1. PROCESSUS SUPER ERECCIONE ECCLESIE COLLEGIATE DE STRIUELING.

fMaria.

VNIUERSIS et singulis Christi fidelibus et presertim Scotiane nationis, omnibusque aliis et singulis quorum interest, intererit, seu interesse quousque infrascriptum tangit negocium seu tangere poterit quomodolibet infuturum, quibuscunque nominibus censeantur aut quacunque prefulgeant dignitate, Jacobus Abercrumby, permissione diuina abbas monasterii de Scona ordinis Sancti Augustini Sancti Andree diocesis, et David Arnote, archidiaconus Laudonie in ecclesia sancti Andree, iudices et executores ad infrascripta, vna cum nostro in hac parte collega, cum illa clausula—Quatenus uos vel duo aut unus uestrum etc.—a sede apostolica specialiter deputati, salutem in Domino, et presentibus fidem indubiam inhiere nostrisque huiusmodi ymmouerius apostolicis firmiter obedire mandatis: LITERAS sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini, Alexandri diuina prouidencia Pape Sexti, eius vera bulla plumbea cum cordula canapis more Romane curie impendente, bullatas, sanas, siquidem et integras, non viciatas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte suspectas, sed omni prorsus vicio et suspicione carentes vt in eis prima facie apparebat, nobis per illustrissimum et serenissimum principem et dominum, dominum Jacobum diuina favente clemencia Scotorum regem Quartum, principalem in eis-

dem litteris apostolicis principaliter nominatum, coram notario publico et testibus infrascriptis presentatas, nos cum ea qua decuit reuerencia noueritis recepisse huiusmodi sub tenore :

ALEXANDER, Episcopus Seruus seruorum Dei, dilectis filiis Sancte Crucis et de Scona, Sanctiandree diocesis, monasteriorum abbatibus, ac archidiacono Laudonie in ecclesia Sanctiandree, salutem et apostolicam benedictionem. Inter cetera cordis nostri desiderabilia illa intensis desideramus affectibus ut ubique locorum maiestas Altissimi in graciaram benedictionibus collaudetur et cultus sui nominis gloriosi ampliatur ; ac pia Christi fidelium presertim Catholicorum regum vota, ex quibus eiusdem diuini nominis exaltacio ipsorumque regum et aliorum Christi fidelium animarum salus prouenire et persone quelibet diuinorum officiorum decantacioni et celebracioni in singulis ecclesiis presertim collegiatis de nouo erigendis cum animi quiete et tranquillitate insistere possint, ad exaudicionis graciaram libenter admittimus ; ac ea, prout in domino conspicimus, salubriter expedire fauoribus prosequimur oportunis. Exhibita siquidem nobis nuper pro parte carissimi in Christo filii nostri, Jacobi Scotorum Regis illustris, peticio continebat quod, licet in Capella Regia nuncupata Beate Marie et Sancti Michaelis, infra palacium ipsius Jacobi regis opidi de Striueling Sanctiandree diocesis sita, vnus decanus nuncupatus ac plures alij cantores et capellani ac clerici missas et alia diuina officia singulis diebus ad libitum prefati Jacobi Regis ammouibiles celebrent, ipseque Jacobus Rex predictam capellam suis expensis reformari fecerit, ac libris, calicibus, et aliis ornamentis ecclesiasticis pro diuino cultu in eadem capella necessariis honorifice munuerit et ornauerit, ac eciam nonnulla bona immobilia ad eum legittime pertinencia eidem capelle pro illius dote assignauerit : Tamen si dicta capella in collegiatam ecclesiam, et prepositura Ecclesie beate Marie de Rupe Sanctiandree, que inibi dignitas principalis et de iure patronatus prefati Jacobi et pro tempore existentis Scotorum Regis, ex priuilegio apostolico cui hactenus derogatum non est, existit, et ad eius meram collacionem ex simili priuilegio apostolico pertinet, eciam in decanatum eiusdem erigende ecclesie qui inibi dignitas eciam principalis existeret,—pro vno decano qui